
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728251: Přepravu zajišťuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradská 1285/80,61800 Brno (spoje 1 až 7,17,21,31,61 až 65,69,73 až 79,83 až 99,201 až 223,227)   

Linka 727251: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 123,125,141,143,147,151)   

61 97 21 151 123 63 91 5 69 125 99 83 77 65 7 147 93 141 87 79 95 85 3 143

X X X X Xfi X X X X Xfa X X X X X X X X X X X X X X

H H HL A H H H HL HL H H H H HS B H C HL H H H HL

245 5:31 6:31 14:53 15:53 16:53

265 5:48 6:48 15:10 16:10 17:10
6:50

15:15 16:15 17:15

6:09 6:54 15:10 16:10 17:10

265 4:51 5:48 6:13 6:49 7:48 8:48 9:48 10:18 10:48 11:48 12:48 13:18 13:47 14:07 14:17 14:45 14:50 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18

265 4:55 5:52 6:17 6:53 7:52 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:24 13:53 14:11 14:23 14:51 14:56 15:23 15:53 16:24 16:52 17:24

265 4:55 5:52 6:17 6:53 7:54 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:52 13:24 13:53 14:11 14:23 14:51 14:56 15:23 15:53 16:24 16:52 17:24
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275 5:05 6:02 6:27 7:03 8:04 9:02 10:02 10:32 10:59 12:02 13:02 13:34 14:03 14:18 14:33 15:01 15:03 15:33 16:03 16:34 17:02 17:31
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280 K 6:14 K K 9:14 K K K K K 13:46 K K K K K K K K

280 K 6:17 K K 9:17 K K K K K 13:49 K K K K K K K K

280 K 6:20 K K 9:20 K K K K K 13:52 K K K K K K K K

280 K 6:21 K K 9:21 K K K K K 13:53 K K K K K K K K

280 5:18 6:23 7:16 8:17 9:23 10:15 10:45 11:12 12:15 13:15 13:55 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:15 17:43
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290 5:23 6:28 7:21 8:26 9:28 10:20 10:50 11:17 12:20 13:20 14:04 14:21 14:55 15:21 15:55 16:21 16:51 17:20 17:52

290 5:25 6:30 7:23 8:28 9:30 10:22 10:52 11:19 12:22 13:22 14:06 14:23 14:57 15:23 15:57 16:23 16:52 17:22 17:53
5:32 6:34 fg9:37 11:37 fh11:37 12:37 fg13:37 14:37 15:38 16:37 17:37
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290 5:26 5:46 6:30 7:25 7:28 8:28 9:30 10:26 11:19 12:26 13:26 14:06 14:26 15:23 16:00 16:26 16:56 17:26

290 5:28 5:48 6:32 7:27 7:30 8:30 9:32 10:28 11:21 12:28 13:28 14:08 14:28 15:25 16:02 16:28 16:58 17:28

290 5:32 5:52 6:36 7:31 7:34 8:34 9:36 10:32 11:25 12:32 13:32 14:12 14:32 15:29 16:06 16:32 17:02 17:32

290 5:33 5:53 6:37 7:32 7:35 8:35 9:37 10:33 11:26 12:33 13:33 14:13 14:33 15:30 16:07 16:33 17:03 17:33
10:15 14:35

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 251 fa nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. A pokračuje jako linka 277 do zastávky Kořenec, hor.zast.

zastávka celodenně na znamení fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. B pokračuje jako linka 277 do zastávky Letovice, žel.st.

spoj jede po jiné trase fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8. N úsekovou jízdenku nelze vydat

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fi nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 9.2. do 13.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. S pokračuje jako linka 291 do Horního Štěpánova

jede v pracovních dnech

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 28. 3. 2026 do 28. 9. 2026. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.

Spoje projíždí mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, žel. st. a Boskovice, aut.st přes tarifní zónu 255.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

Úsek Zóna Zastávka

L

*

251 Rájec-Jestřebí - Boskovice - Velké Opatovice - Jevíčko (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Sudice, samota (z)

N Rájec-Jestřebí, žel.st. L

Boskovice, aut.st.         L
 254  Letovice

 262  Kořenec

 961  Prostějov

Boskovice, aut.st.         L

Boskovice, 17.listopadu        

Boskovice, 17.listopadu        

Boskovice, podnikatelský park (z)

Sudice, Semíč (z)

 290  Jevíčko

Sudice, zast.

Sudice

Vážany

Knínice, U Nádraží (z)

Knínice, Městečko L

Knínice, horní zastávka (z)

Šebetov L
 277  Horní Štěpánov

 277  Letovice

Světlá

Cetkovice         L

 272  Letovice

Cetkovice         L

Cetkovice, MŠ (z)

Uhřice, točna

Cetkovice, MŠ (z)

Cetkovice L

Cetkovice, žel.st. (z)

Borotín

Velké Opatovice, závod

Velké Opatovice, aut.st.L
 253  Boskovice

 271  Letovice

Velké Opatovice, aut.st.L

Velké Opatovice, sídliště

Jevíčko, Brněnská (z)

Jevíčko, nám. L
 291  Horní Štěpánov
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728251: Přepravu zajišťuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradská 1285/80,61800 Brno (spoje 1 až 7,17,21,31,61 až 65,69,73 až 79,83 až 99,201 až 223,227)   

Linka 727251: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 123,125,141,143,147,151)   
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275 17:58 18:30 18:59 19:53 20:58 22:21 6:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15
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280 K K K K 21:14 K K K K K K K K K K K
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280 K 18:50 K 20:13 K K K 8:36 K K K K K K 20:36 K

290 18:20 18:55 19:21 20:18 21:28 6:37 6:37 8:41 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:41 21:37

290 18:22 18:56 19:23 20:19 21:30 6:39 6:39 8:43 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:43 21:39
18:37 20:22

18:22 19:23

18:34

290 18:26 19:00 21:30 6:39 8:43 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:43

290 18:28 19:02 21:32 6:41 8:45 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:45

290 18:32 19:06 21:36 6:45 8:49 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:49

290 18:33 19:07 21:37 6:46 8:50 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:50

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 251 ba nejede 24.12. a 31.12. J pokračuje ze zastávky Cetkovice jako linka 290 směr Úsobrno (Jevíčko)

zastávka celodenně na znamení bg nejede 24.12., jede také 31.12. N úsekovou jízdenku nelze vydat

spoj jede po jiné trase bh jede také 31.12.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem ch jede také 24.12., 31.12., 3.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 27.12., 4.4., 2.5. a 9.5.

jede v pracovních dnech ci nejede 24.12., 25.12., 26.12., 3.4., 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

jede v sobotu dh jede také 25.12., 26.12., 31.12., 3.4., 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky eh jede také 27.12., 4.4., 2.5. a 9.5., nejede 24.12., 25.12., 26.12., 31.12., 1.1., 3.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11.

Spoje projíždí mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, žel. st. a Boskovice, aut.st přes tarifní zónu 255.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 28. 3. 2026 do 28. 9. 2026. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

 961  Prostějov

251 Rájec-Jestřebí - Boskovice - Velké Opatovice - Jevíčko (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

N Rájec-Jestřebí, žel.st. L

Boskovice, aut.st.         L
 254  Letovice

 262  Kořenec

Knínice, horní zastávka (z)

Boskovice, aut.st.         L

Boskovice, 17.listopadu        

Boskovice, 17.listopadu        

Boskovice, podnikatelský park (z)

Sudice, samota (z)

 271  Letovice

 272  Letovice

Cetkovice         L

Cetkovice, MŠ (z)

Uhřice, točna

Cetkovice, MŠ (z)

Cetkovice L

Cetkovice, žel.st. (z)

SOBOTA + NEDĚLE

Borotín

Velké Opatovice, závod

Velké Opatovice, aut.st.         L
 253  Boskovice

Šebetov L

Světlá

Cetkovice         L
 290  Jevíčko

Sudice, zast.

Sudice

Vážany

Knínice, U Nádraží (z)

Knínice, Městečko L

6

Velké Opatovice, aut.st.         L

Velké Opatovice, sídliště

Jevíčko, Brněnská (z)

Jevíčko, nám. L
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728251: Přepravu zajišťuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradská 1285/80,61800 Brno (spoje 2 až 8,16,22,24,62 až 66,70 až 78,82 až 96,100 až 104,204 až 222,226,228,252)   

Linka 727251: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 124,128,142 až 148,152)   

22 152 2 88 62 76 6 142 148 124 24 94 100 128 82 90 64 4 78 84 92 96 66 144

X X X X X X X X X Xfa X X X Xfi X X X X X X Xfg Xfh X X

HL HL H HČH H HL HL H H H H H H HL HL H H H H

290 4:31 5:07 5:19 5:57 6:27 6:57 7:27 8:17 8:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 15:31

290 4:32 5:08 5:20 5:58 6:28 6:58 7:28 8:18 8:58 9:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:32

290 4:36 5:12 5:24 6:02 6:32 7:01 7:32 8:22 9:02 9:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:36

290 4:38 5:14 5:26 6:04 6:34 7:03 7:34 8:24 9:04 9:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:38
5:32 6:34 9:37 11:37 12:37 fg13:37 14:37 15:38

4:42 5:49 6:45 9:04 14:20 16:06

4:38 5:36 6:36 9:39 fg13:39 14:39 15:39

290 4:16 4:38 5:14 5:28 6:08 6:36 7:02 7:05 7:34 8:24 9:36 11:36 12:36 13:36 14:05 14:36 15:01 15:05 15:38

290 4:18 4:40 5:16 5:30 6:10 6:38 7:04 7:07 7:36 8:26 9:38 11:38 12:38 13:38 14:07 14:38 15:03 15:07 15:40

280 K 4:45 K K 6:15 K 7:09 K 7:41 K K K K K 14:12 K 15:08 K K

280 4:22 4:48 5:20 5:34 6:18 6:42 7:12 7:11 7:44 8:30 9:42 11:42 12:42 13:42 14:15 14:42 15:11 15:11 15:44

280 K K K 5:37 K K K K K K K K K K 14:18 K K K K

280 K K K 5:38 K K K K K K K K K K 14:19 K K K K

280 K K K 5:41 K K K K K K K K K K 14:22 K K K K

280 K K K 5:44 K K K K K K K K K K 14:25 K K K K

280 4:25 4:51 5:23 5:45 6:21 6:45 7:15 7:14 7:47 8:33 9:45 11:45 12:45 13:45 14:26 14:45 15:14 15:14 15:47
5:16 fg6:50 7:15 10:14 12:14 13:14 15:14 15:14 16:14

280 4:25 4:51 5:23 5:45 6:21 6:45 7:15 7:14 7:47 8:33 9:45 11:45 12:45 13:45 14:26 14:45 15:14 15:14 15:47

280 4:27 4:53 5:25 5:47 6:23 6:47 7:17 7:16 7:49 8:35 9:47 11:47 12:47 13:47 14:28 14:47 15:16 15:16 15:49

275 4:30 ]4:52 4:56 5:28 5:50 6:26 6:50 ]7:04 \7:13 7:20 7:19 7:52 8:38 9:50 11:50 12:50 13:50 14:31 14:50 15:19 15:19 15:52 ]16:06
6:08 6:33 12:09 14:39 15:06

4:51 5:51 9:51 13:15

275 4:32 4:54 4:58 5:30 5:52 6:28 6:52 7:06 7:15 7:22 7:21 7:54 8:40 9:52 11:52 12:52 13:52 14:33 14:52 15:21 15:21 15:54 16:08

275 4:34 4:56 5:00 5:32 5:54 6:30 6:54 7:08 7:17 7:24 7:23 7:56 8:42 9:54 11:54 12:54 13:54 14:35 14:54 15:23 15:23 15:56 16:10

275 4:35 4:57 5:01 5:33 5:55 6:31 6:55 7:09 7:18 7:25 7:24 7:57 8:43 9:55 11:55 12:55 13:55 14:36 14:55 15:24 15:24 15:57 16:11

275 4:36 4:58 5:02 5:34 5:56 6:32 6:56 7:10 7:20 7:26 7:25 7:58 8:44 9:56 11:56 12:56 13:56 14:37 14:56 15:25 15:25 15:58 16:12

275 4:38 5:00 K 5:36 K 6:34 6:58 K 7:23 K 7:27 8:00 K 9:58 11:58 12:58 13:58 K 14:58 15:27 15:27 16:00 K

275 4:40 5:02 K 5:38 K 6:36 7:00 K 7:25 K 7:29 8:02 K 10:00 12:00 13:00 14:00 K 15:00 15:29 15:29 16:02 K

275 4:42 5:04 K 5:40 K 6:38 7:02 K 7:27 K 7:31 8:04 K 10:02 12:02 13:02 14:02 K 15:02 15:31 15:31 16:04 K

275 K K 5:04 K 5:58 K K 7:12 K 7:28 K K 8:46 K K K K 14:39 K K K K 16:14

265 4:44 5:06 5:07 5:42 6:01 6:40 7:04 7:15 7:29 7:31 7:33 8:06 8:49 10:04 12:04 13:04 14:04 14:42 15:04 15:33 15:33 16:06 16:17

265 4:46 5:09 5:10 5:44 6:04 6:43 7:07 7:18 7:32 7:34 7:36 8:09 8:52 10:07 12:07 13:07 14:07 14:45 15:07 15:36 15:36 16:09 16:20

265 4:48 5:11 5:12 5:46 6:06 6:45 7:09 7:20 7:34 7:36 7:38 8:11 8:54 10:09 12:09 13:09 14:09 14:47 15:09 15:38 15:38 16:11 16:22
5:20 5:20 6:19 7:01 7:27 7:27 8:20 9:01 10:19 12:19 15:01

4:57 5:57 6:57 fg7:22 fg7:22 fg7:42 7:42 fg7:42 13:27 14:12 14:57 15:12 15:57 16:27 16:27

4:55 5:20 5:20 6:07 7:43 8:15 fg16:27

6:50 fa7:23 7:23 7:48 7:48 7:48 14:15 14:48 15:48 15:48

5:11 5:11 6:11 fa7:20 13:11 14:11 15:11 16:11

5:16 5:16 6:21 6:50 7:16 7:36 7:36 14:19 15:16 15:46 15:46 16:19

5:13 5:13 5:50 6:15 7:10 10:22 12:12 13:15 14:09 15:15 15:45 15:45 16:18

6:10 12:10

5:34 5:34 fa6:34 10:34 13:34 15:34 16:34 16:34

5:00 6:10 7:15 fa12:15 14:15 fg14:47 15:15 16:15

ed5:20 13:16

5:27 5:27 6:09 6:54 fa7:09 8:05 8:05 10:10 12:10 fg13:10 14:09 15:10

265 4:48 5:48 6:48 7:48 16:23

245 5:05 6:05 7:05 8:05 16:40
5:11 6:11 7:11 8:08 16:44

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 251 ed nejede od 22.12. do 2.1., 20.2., od 3.8. do 14.8. a 16.11.

zastávka celodenně na znamení fa nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 16.2. do 20.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

spoj jede po jiné trase fg nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede od 22.12. do 30.12., 2.1. a od 1.7. do 31.8.

jede v pracovních dnech fi nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 9.2. do 13.2., 2.4., od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

Šebetov - spoj odjíždí ze stanoviště naproti poště * Spoje projíždí mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, žel. st. a Boskovice, aut.st přes tarifní zónu 255.

Šebetov - spoj odjíždí ze stanoviště u školy na komunikaci od Horního Štěpánova N úsekovou jízdenku nelze vydat

z Boskovic pokračuje po lince 250 do Černé Hory, mimo hlavní školní prázdniny pak z Černé Hory pokračuje dále po lince 301 do Brna, Kr. Pole

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 28. 3. 2026 do 28. 9. 2026. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

 271  Letovice

251 Jevíčko - Velké Opatovice - Boskovice - Rájec-Jestřebí (I. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Jevíčko, nám. L

Jevíčko, Brněnská (z)

Velké Opatovice, sídliště

Velké Opatovice, aut.st.         L
 253  Boskovice

Cetkovice         L

 272  Letovice

Velké Opatovice, aut.st.         L

Velké Opatovice, závod

Borotín

Cetkovice, žel.st. (z)

Cetkovice L

Cetkovice, MŠ (z)

Uhřice, točna

Cetkovice, MŠ (z)

Cetkovice         L
 290  Jevíčko

Sudice, Semíč (z)

Světlá

Šebetov L
 277  Horní Štěpánov

 277  Letovice

Knínice, horní zastávka (z)

Knínice, Městečko L

Knínice, U Nádraží (z)

Vážany

Sudice

Sudice, zast.

Sudice, samota (z)

 260  Lipovec

Boskovice, podnikatelský park (z)

Boskovice, Sokolská

Boskovice, aut.st.         L
 S21  Skalice n.Svit.

 234  Blansko

 250  Černá Hora

 254  Letovice

 255  Letovice

 256  Olešnice

 257  Olešnice

 259  Doubravice

ČH

 262  Kořenec

 265  Sebranice

 961  Prostějov

Boskovice, aut.st.         L

Rájec-Jestřebí, žel.st. L
N

 S2  Vyškov

\



(z)

K

H

X

]

L
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Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 14.12.2025

Linka 728251: Přepravu zajišťuje: DOPAZ s.r.o.,Vinohradská 1285/80,61800 Brno (spoje 2 až 8,16,22,24,62 až 66,70 až 78,82 až 96,100 až 104,204 až 222,226,228,252)   

Linka 727251: Přepravu zajišťuje: ČSAD Tišnov, spol. s r.o.,Červený Mlýn 1538,666 01 Tišnov (spoje 124,128,142 až 148,152)   

102 8 70 146 86 104 72 16 74 252 204 208 210 212 214 216 218 220 222 206 226 228

X X X X X X X X X 6+bd 6+bh 6+bh 6ch +gj 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+bg +ci 6dh

H HL H H H H HL H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

290 16:12 16:27 17:27 18:27 19:13 20:13 22:10 6:08 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

290 16:13 16:28 17:28 18:28 19:14 20:14 22:11 6:09 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

290 16:17 16:32 17:32 18:31 19:18 20:18 22:14 6:13 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

290 16:19 16:34 17:34 18:33 19:20 20:20 22:16 6:15 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
16:37 17:37 18:37 20:22 22:17 9:37 13:37 17:34

22:16

16:42 17:36 18:34

290 16:36 17:36 18:04 18:36 19:36 20:22 22:17 4:15 6:15 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19

290 16:38 17:38 18:06 18:38 19:38 20:24 22:19 4:17 6:17 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21

280 K K 18:10 K K K K 4:22 6:22 K K K K K K K K K

280 16:42 17:42 18:13 18:42 19:42 20:28 22:23 4:25 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25

280 K K K K K 20:31 K K K K K K K K K K K K

280 K K K K K 20:32 K K K K K K K K K K K K

280 K K K K K 20:35 K K K K K K K K K K K K

280 K K K K K 20:38 K K K K K K K K K K K K

280 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:39 22:25 4:28 6:28 7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28
17:14 18:14 19:14 22:35 7:30 7:30 19:30

280 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45 20:39 22:25 4:28 5:28 6:28 7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 18:28 19:28 19:28

280 16:47 17:47 18:17 18:47 19:47 20:41 22:27 4:30 5:30 6:30 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 18:30 19:30 19:30

275 16:50 17:50 18:20 18:50 19:50 20:44 22:30 4:33 5:33 6:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:33 19:33 19:33

275 16:52 17:52 18:52 19:52 20:46 22:31 4:35 5:35 6:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 18:35 19:35 19:35

275 16:54 17:54 18:54 19:54 20:48 22:33 4:37 5:37 6:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 18:37 19:37 19:37

275 16:55 17:55 18:55 19:55 20:49 22:34 4:38 5:38 6:38 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 18:38 19:38 19:38

275 16:56 17:56 18:56 19:56 20:50 22:35 4:39 5:39 6:39 7:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 18:39 19:39 19:39

275 16:58 17:58 18:58 19:58 20:52 22:37 4:41 5:41 6:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 18:41 19:41 19:41

275 17:00 18:00 19:00 20:00 20:54 22:39 4:43 5:43 6:43 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 18:43 19:43 19:43

275 17:02 18:02 19:02 20:02 20:56 22:41 4:45 5:45 6:45 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 18:45 19:45 19:45

265 17:04 18:04 19:04 20:04 20:58 22:43 4:47 5:47 6:47 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 18:47 19:47 19:47

265 17:07 18:07 19:07 20:07 21:01 22:45 4:50 5:50 6:50 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:50 19:50 19:50

265 17:09 18:09 19:09 20:09 21:03 22:47 4:52 5:52 6:52 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:52 19:52 19:52
20:19 6:01 7:01 8:20 8:20 10:19 12:19 14:19 16:16 18:19 19:01 20:19 bc20:19

17:27 21:07 8:03 12:03 bg16:33

19:24 4:55 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:55 19:55 ba19:55

18:18 19:18

17:11

17:16

17:15 18:20 19:22 7:16 19:16

17:10 18:10 6gh7:10 6gh10:10 12:10 bg16:10

17:15 18:15 19:15 6gh7:15 +gg8:15 gg8:15 12:15 16:15 19:15

ed21:16 6di5:11

17:10 18:12 19:10 8:10 8:10 cd12:11 14:10 16:10 19:10

265 17:13

245 17:30
17:54

Vysvětlivky:

spoje navazující na linku 251 ba nejede 24.12. a 31.12. ci nejede 24.12., 25.12., 26.12., 3.4., 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

zastávka celodenně na znamení bc nejede 24.12., 25.12. a 31.12. dh jede také 25.12., 26.12., 31.12., 3.4., 5.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

spoj jede po jiné trase bd nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12. di nejede 27.12., 3.1., 21.2., 4.4., 2.5., 9.5., 8.8. a 15.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem bg nejede 24.12., jede také 31.12. ed nejede od 22.12. do 2.1., 20.2., od 3.8. do 14.8. a 16.11.

jede v pracovních dnech bh jede také 31.12. gg nejede 24.12., 3.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.

jede v sobotu cd nejede 31.12. gh jede také 24.12., 31.12., 3.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10. a 17.11.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky ch jede také 24.12., 31.12., 3.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 27.12., 4.4., 2.5. a 9.5. gj jede také 27.12., 4.4., 2.5. a 9.5., nejede 24.12., 3.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Spoje projíždí mezi zastávkami Rájec-Jestřebí, žel. st. a Boskovice, aut.st přes tarifní zónu 255.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 28. 3. 2026 do 28. 9. 2026. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 5 ks.

z Boskovic pokračuje po lince 250 do Černé Hory, mimo hlavní školní prázdniny pak z Černé Hory pokračuje dále po lince 301 do Brna, Kr. Pole

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z vozidla na všech zastávkách.

 271  Letovice

251 Jevíčko - Velké Opatovice - Boskovice - Rájec-Jestřebí (II. část)

PRACOVNÍ DNY (nejede 31.12.)
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Jevíčko, nám. L

Jevíčko, Brněnská (z)

Velké Opatovice, sídliště

Velké Opatovice, aut.st.         L
 253  Boskovice

Cetkovice         L

 272  Letovice

Velké Opatovice, aut.st.         L

Velké Opatovice, závod

Borotín

Cetkovice, žel.st. (z)

Cetkovice L

Cetkovice, MŠ (z)

Uhřice, točna

Cetkovice, MŠ (z)

Cetkovice         L
 290  Jevíčko

Světlá

Šebetov L

Knínice, horní zastávka (z)

Knínice, Městečko L

Knínice, U Nádraží (z)

Vážany

Sudice

Sudice, zast.

Sudice, samota (z)

Boskovice, podnikatelský park (z)

Boskovice, Sokolská

Boskovice, aut.st.         L
 S21  Skalice n.Svit.

 234  Blansko

 250  Černá Hora

 254  Letovice

 255  Letovice

 256  Olešnice

 257  Olešnice

 259  Doubravice

 262  Kořenec

 265  Sebranice

 961  Prostějov

Boskovice, aut.st.         L

Rájec-Jestřebí, žel.st. L
N

 S2  Vyškov



(z)

K

H

X

N

*

L

ČH

6

+

příj.
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příj.
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